
 

2022 年 3 月吉日 

近江オドエアーサービス株式会社 

取引先各位 

 

期末棚卸に伴う出荷停止のご連絡 

          

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。    

さて、弊社では、下記の日程で商品の期末棚卸を予定しております。   

つきましては、誠に勝手ではございますが、下記日時の商品出荷を停止させて頂きます。 

あらかじめご了承願います。       

   

         

 敬 具 

           

 

期末棚卸に伴う出荷停止日時 

 

2022 年 3 月 29 日(火）から 

 

2022 年 3 月 31 日（木）まで 

 

※原則 3 月 28 日(月）を今年度の最終出荷日とさせていただきます。 

           

 

以 上 

           

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

        

西日本営業所 Tel.0748-32-4833 Fax.0748-32-8149 

東日本営業所 Tel.03-3291-8716 Fax:03-5283-7066 

                


